REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 08.00 9999, Fax. (142 228-516, Eebsite: 868 hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij. bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& té€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

nstitucioni dhe
GIYKATA TE RENDA TiRA

s

22.02.20

i

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksicneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér logaring time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshité e vérteté.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

.
1 | PAGESE  sTupivi, PER vaszin R
MULKURTI, PRANE U.ETIRANE, NGA TE
ARDHURAT E VITIT 2012.

2.500 EURO

2 | SHTESE 2013 500.000 LEKE 50 %
GJENDJE CASH NE BANESE

e T

T e R

g N
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té IDRIZ MULKURTI
plotésoni né fotokapje té tij.

Té plotésohet nga zyrtar “Periadik Vietor™ 3
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

PAGA + SHERBIME DHE SHPERBLIME.
GIYQTAR GJYKATA E KRIMEVE TE RENDA

1.396.000 LEKE

PAGA + SHPERBLIME, E B/fSHORTES
INFERMIERE
A.SH.R (POLIKLINIKA 2) TIRANE

426,000 LEKE

| PAGA + SHERBIME E SHPERBLIME, E VAJZES ERSIDA
MULKURTI

SPECIALISTE

SHERBIMI I PROVES TIRANE

470.000 LEKE

" IDRIZ MULK

i Skt

RTI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazihdom té plotésoni né fotokopje 1é tij.

T¢ platésohet nga zyrtari

“Periodik/jetor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detveim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T2 dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime firanciare t& pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi e marre né vitin 2006 tek “Raiffeisen™ | 440.000 Leké 2.900.000 Leke

Bank né vleren 5.000.000 Leké pér strehim

S T e

18

Mk s
1i

IDRIZ MUJ

LKUR

Te piotésohet nga zyriari

h

“Periodil Vieior”
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimir pér delilavim né baz€ t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2063 dhe nenit 14, pilka 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/fe ]
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoreé s€ bashku me prindérit [

fEmijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES 11 INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, datd 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auwtorizoj

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dbhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegids - Inspektori § Pérgjithshém i ILT IKP-s€, g té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojng né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklarof se té dhénai e pasqyruara prej meje né &8
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kom deklaruar asgié
Gé nuk éshité e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari i familyes me posuri vecimus “Perindiktjetor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format &shié i pamjafiueshé&m, vazhdoni t& pl

1€ plotésohict nga pyesétari | familjes me paseri veguus

“Periodik jetor 10
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 PRIVATE dhe/ose PUBLIK]
DHE TE ARDHURAT E KRIFUARA,

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géilim fitimi ose ¢
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata 11

co 1of veprimiarie & kryer brenda ose
imprurése dhe jo fitimprurése, ligensa

dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. potitike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do

organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarinit € méparshém deri né

=

NE€ rastet e zotérimit pasiv & aksicneve dhe/ose tf pjesive nd it

T
1
+

pérfitimit t€ fryteve civile t€ prongsisé. t& cilat fand realizuar ros

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NDAJ PERSONAVE JURIDIK

Detyrimet financiare ndaj personave juridik® dhe fiziké (kredi. hu
ekzistojné brenda dhe jashi€ vandit, 18 mbeiura ende pa v shilver nes
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyriniai ¢ finduia glatd viti e
T& dhénat pér emra personash ndaj t8 ciléve keni detvrima financiare
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

7é plotésohet nge piesétari | familjes me posuri veemng

A
)

I dhjetor 18 vitit t& deklarimit.
ot dehet 8 deklarohen t€ drejtat e

dara e delibwimit & méparshém deri ng

Ao T |
narre, aetyrim pér studime et).) gf
deklarimi 1 meparshém deri né 31
dekla-imit..

(# pasgyvrehen né fleten nr.12, pér 1€

“Periodik Vieror™ 11





